

30A (27A)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
31A (27A)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
32A (27A)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
57A	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
58A (57A)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
59A (57A)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
60A (57A)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
61A (57A)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
Специалисты и учебно-вспомогательный персонал																										
33	Заместитель директора по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
62	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
35	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
36	Художник-оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Технические исполнители и обслуживающий персонал																										
63	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
64	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
37	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
65	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
38	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
39	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
42	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
41	Настройщик музыкальных инструментов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
66	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
44	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
45	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		

Дата составления: 07.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность) *С.В. Козачок* (подпись) Козачок С.В. (Ф.И.О.) 13.11.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Специалист по охране труда (должность) *Ю.С. Баркова* (подпись) Баркова Ю.С. (Ф.И.О.) 13.11.2023 (дата)

 Уполномоченный по охране труда (должность) *И.В. Якунина* (подпись) Якунина И.В. (Ф.И.О.) 13.11.2023 (дата)

перт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5640

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Бородина О.В.

(Ф.И.О.)

07.11.2023

(дата)